

Renovarea rețelei de iluminat public din com. Gavanoasa, r. Cahul

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 421 952,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 087,3352	30,00	62 620,06
Total manopera						79 452,08

Materiale:

1.	0000000152415	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,00	14,00	196,00
2.	00104454978604	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	200,00	20,00	4 000,00
3.	0049278604	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	200,00	20,00	4 000,00
4.	00540000250	Cablu AVVG 2x25	m	10,00	14,00	140,00
5.	005405418610	Cablu APV 1x16	m	50,00	3,70	185,00
6.	005405600	Cablu AVVG 3x25	m	3,00	21,00	63,00
7.	0054684324068	Cablu AVVG 3x4	m	460,00	4,00	1 840,00
8.	008	Screpa A200	buc	1 760,00	2,50	4 400,00
9.	008	Banda inox F-2007	m	1 760,00	8,00	14 080,00
10.	01094040097804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	1,00	40,81	40,81
11.	0109404097804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 63 A, 2P	buc	1,00	60,00	60,00
12.	011115868/7	Automat monofazat BA47-29, 6A B	buc	1,00	35,00	35,00
13.	01115868/7	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	3,00	35,00	105,00
14.	015415315	Consola cu un brat	buc	230,00	90,00	20 700,00
15.	023115868/7	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	1,00	23,33	23,33
16.	024866410	Tub retractabil 12-3	buc	8,00	5,00	40,00
17.	025059805853	Corp de iluminat LED 40W	buc	150,00	300,00	45 000,00
18.	0252059805853	Corp de iluminat LED 60W	buc	80,00	640,00	51 200,00
19.	04059595000	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	610,00	17,00	10 370,00
20.	04158648	Timer 16A	buc	1,00	420,00	420,00
21.	045345157	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	68,00	18,00	1 224,00
22.	04807047	Contoare electronic 230V	buc	1,00	448,34	448,34
23.	05405410534105	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,00	40,00	80,00
24.	05687408/6	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,00	900,00	900,00
25.	05r405410534105	Manusa termoretractabila 3P D25	buc	2,00	45,00	90,00
26.	075778578	Clema de stringiere ПС-1-1	buc	50,00	17,00	850,00
27.	084089408904	Panou de distribuite IP54, ИИИИ 2-3	buc	1,00	495,00	495,00
28.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0016	20 000,00	32,00
29.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0001	0,00	0,00
30.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
31.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,08	0,00	0,00
32.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,00	0,00

33.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,012	10 500,00	126,00
34.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0125	10 500,00	131,25
35.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3пс", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0072	10 500,00	75,60
36.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
37.	110-9082	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD	t	0,0412	11 000,00	453,20
38.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
39.	110-9126	Placi metalice	buc	0,40	0,00	0,00
40.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0004	0,00	0,00
41.	1513616165	Consola SA 1500	buc	60,00	25,00	1 500,00
42.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
43.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	10 500,00	126,00
45.	210245020425	Papuc de cablu A25	buc	10,00	5,00	50,00
46.	210245020530	Conectoare Forbox D6mm	buc	460,00	1,55	713,00
47.	4026804890	CB-95	buc	4,00	1 550,00	6 200,00
48.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,00	0,00
49.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
50.	5040845647844	Demarator electromagnetic, KMI-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,00	329,17	329,17
51.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,40	0,00	0,00
52.	6066407840	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	8 000,00	9,00	72 000,00
Total materiale de constructii						253 118,40

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,96	0,00	0,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,96	0,00	0,00
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,96	0,00	0,00
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	195,28	25,00	4 882,00
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	543,62	25,00	13 590,50
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3092	0,00	0,00
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,12	100,00	312,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,6216	0,00	0,00
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,76	0,00	0,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,9333	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						19 056,31

Total:

Total	lei	351 626,80
TVA	20,00 %	70 325,36

Total deviz:

421 952,16

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()